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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,009.00

 2,499.50

 2,499.50

 1,687.50

 3,280.50

 2,155.50

 9,000.00

 3,592.50

 3,592.50

 718.50

 2,155.50

 7,875.00

 7,875.00

 1,088.75

 5,250.00

 1,687.50

 3,562.50

 1,687.50

 7,217.00

 5,250.00

 7,217.00

 5,250.00

 5,250.00

 2,842.00

 2,842.00

 4,375.00

 2,812.50

 264.00

 2,812.50

 2,712.50

 13,902.00

 2,751.00

 5,029.50

 2,812.50

 3,592.50

 5,155.00

 4,375.00

 2,155.50

 4,375.00

 2,812.50

 2,251.25

 1,437.00

27-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

09-JUL-18

10-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

13-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

30-JUL-18

17-JUL-18

17-JUL-18

18-JUL-18

18-JUL-18

19-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

26-JUL-18

26-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0500001

0801-1988-15268

0801-1991-23100

1705-1980-00383

0107-1963-00680

0824-1958-00043

0509-1963-00193

1804197500323

0501-1993-02061

0501197904022

0501-1945-00603

0805197600032

0501-1953-02726

0801-1986-17063

1804-1979-01783

0801-1988-16387

0801-1993-08716

0805-1967-00046

0816-1969-00109

0601-1968-00542

0816-1977-00202

0805-1971-00214

0801195703645

0413-1966-00361

0503-1984-01468

0810-1969-00033

0803-1953-00206

0824-1950-00015

0801-1976-02241

1517-1977-00193

0801-1989-16120

1701-1965-00114

0825-1959-00087

0500001

1804-1959-00959

0808-1960-00082

0319-1965-00112

1201-1964-00160

0101-1977-00197

0801-1976-09833

1503-1969-00112

0801-1961-04932

1517-1977-00193

0801-1993-08716

1503-1969-00112

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

RONALD JOSUE CERRATO PINEDA

ANGEL SAID RUIZ VALLADARES

MARVIN DONADIN BONILLA ROMERO

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

RONALD FERNANDO CASTRO CASTRO

EDDY MARCIO PADILLA QUIROZ

FERNANDO JAVIER ERAZO DOBLADO

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

SALOMON DUBON NORIEGA

YUNIOR AUGUSTO BARAHONA CANACA

CELSO ANDINO MATUTE

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

EULOFIO ALVARADO EUCEDA

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

LUIS AMILCAR ROMERO

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

JORGE ARTURO MARTINEZ RAMOS

BRENDA YAQUELYN DIAZ VELASQUEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

ALBA DORIS MOLINA SANCHEZ

JORGE FIDEL REYES FLORES

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

LEONARDO ESCOTO VILLALOBO

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

PEDRO WILMER MUNGUIA

PERCY CALIX SANCHEZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

DAVID BACA FLORES

CARLOS LUIS GUZMAN

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

FRANCISCO TULIO GONZALES

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

PEDRO WILMER MUNGUIA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

FRANCISCO TULIO GONZALES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 760.50

 2,155.50

 2,155.50

 6,466.50

 1,031.00

 1,088.75

 2,251.25

 406.00

 3,592.50

 718.00

 4,375.00

 8,350.00

 5,810.00

 480.00

 16,200.00

27-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

04-JUL-18

12-JUL-18

10-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

11-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

25-JUL-18

30-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 184,279.00

 3,340.00

 406.00

 001

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1201-1984-01049

0805-1987-00031

0801-1965-08503

0801-1981-03250

0101-1977-00197

0801-1993-08716

0801-1993-08716

0501197902362

1622-1989-00459

0506-1965-00982

1618-1980-00684

0610197800425

0615-1962-00262

0615197600223

1701196500499

0601-1969-01365

0601196600788

1701196300909

0601-1966-00141

1201194600189

0610198400182

0603-1978-00223

0615197600223

0602196500258

0603197900742

1701196000021

1701196100692

0605196800373

1810-1957-00012

1804198405836

1701196100692

0606-1980-01118

0601197201559

0609-1968-00156

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

TEDIS CRISTINA CERRATO SOTO

OSCAR ARMANDO MURILLO CHAVEZ

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

OSMAN DONAY ROMERO REYES

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

ANA MARIA PINEDA DURANT

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

LEONEL RIVERA CHAVARRIA

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

GUILLERMO PALMA DIAZ

GERARDO PONCIANO ANDINO VARELA

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ANA FRANCISCA MENESES CARIAS

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ

RONY RODIMIRO CASTRO
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 01815

 01834

 01570
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,200.00

 1,796.88

 7,875.00

 2,500.00

 2,250.00

 9,000.00

 800.00

 2,400.00

 2,155.50

 3,093.00

 3,093.00

 1,120.00

 9,000.00

 2,155.50

 1,687.50

 9,000.00

 2,155.50

 9,000.00

30-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

03-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

13-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

24-JUL-18

27-JUL-18

27-JUL-18

30-JUL-18

31-JUL-18

03-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 49,197.38

 50,410.00

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0615197600223

0615195800512

1305-1995-00527

0801-1982-13405

1520195800080

1503-1986-01935

1519197400463

1201197600083

0401-1994-00416

0401196000584

1415196000176

1301-1962-00130

1311-1973-00018

1301197700111

1301-1981-00567

1311-1973-00018

1301-1962-00130

1301197700111

1301-1981-00567

1201197600083

1301196400412

0506-1965-00982

1804196903292

0501-1974-08247

0306-1957-00106

0409-1963-00164

0501197902362

1311-1980-00257

1804-1963-01846

0501197904022

0401-1980-01869

1401198001496

0422197000130

1313197700763

1622-1989-00459

0302-1964-00097

1623-1957-00346

1201-1984-01049

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

JUANA LILIAN REYES GUEVARA

JIMMY HENRY HERNANDEZ YANEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

JOSE RENE BENITEZ MOYA

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

ANDRES ABELINO GARZA RAMIREZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

PABLO IVAN TEJADA PAZ

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

PABLO IVAN TEJADA PAZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

BALFORD VICENTE ALVARADO RODRIGUEZ

ANA MARIA PINEDA DURANT

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

OSMAN DONAY ROMERO REYES

WUILZON ANAEL TEJADA CANTILLANO

DANILO MARTINEZ MENDOZA

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

DEISY SANTOS

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/08/2018 09:13:54

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 4 de 7

 0500 

 001

 01570

 01607

 01650
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 01805

 01807

 01688

 01700

 01759

 01766

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 9,000.00

 6,750.00

 1,500.00

 1,500.00

 6,750.00

 11,250.00

 11,250.00

 2,250.00

 9,000.00

 718.50

 7,500.00

03-JUL-18

05-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

27-JUL-18

30-JUL-18

30-JUL-18

16-JUL-18

16-JUL-18

19-JUL-18

24-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,000.00

 32,288.50

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-06959

1006-1961-00097

0302-1964-00097

0801-1980-06959

1623-1957-00346

1201-1986-00620

0301-1967-00802

1201-1969-00344

1201-1968-00362

0205196600188

1201-1984-01049

1201-1986-00620

0301-1967-00802

1201-1969-00344

1201-1986-00620

1601-1950-00213

0608-1974-00015

1623-1978-00840

1619-1976-00012

0608197700146

1619-1976-00012

1601-1950-00213

1623-1978-00840

0608-1974-00015

0608197700146

0703197302649

0710-1962-00028

0701196400210

0703198401823

0703195801144

0801196608320

0607-1968-00146

0704198000852

0703-1986-05159

1623-1952-00225

0704197700273

0801196608320

0713-1958-00063

0609194800099

0801197508488

0703197302649

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

JOSE EMILIO GOMEZ

BAUDILIO HERNANDEZ GONZALES

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

MARIO GOMEZ IZAGUIRRE

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

GUSTAVO ADALID GOMEZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA

MARIO GOMEZ IZAGUIRRE

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

GUSTAVO ADALID GOMEZ

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

CARLOS HUMBERTO MARQUEZ GALINDO

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

CARLOS ALBERTO ELVIR CASTELLANOS

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

ARACELY MARIBEL MARTINEZ

SILVIA MABEL GAITAN SAUCEDA

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

YANETH LIZETH MARTINEZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

RAQUEL ARDON CASTELLANOS

JULIO CESAR PERALTA

HILIANA PATRICIA MARTINEZ

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS
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 001

 01770

 01776

 01799

 01605

 01629

 01791

 01601

 01606

 01640

 01648

 01760

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,250.00

 3,070.00

 7,500.00

 9,000.00

 320.00

 9,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 2,250.00

 718.50

 13,500.00

24-JUL-18

25-JUL-18

27-JUL-18

05-JUL-18

10-JUL-18

26-JUL-18

05-JUL-18

05-JUL-18

12-JUL-18

12-JUL-18

19-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 32,288.50

 18,320.00

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0703197302649

0801-1971-02232

0801196608320

0609194800099

0704196900312

0703198401823

0703195800566

0801196608320

0704197700273

0703197302649

0703-1986-05159

0704198000852

0801197508488

1623-1952-00225

0713-1958-00063

0607-1968-00146

0703198401823

0101-1987-02941

0101-1985-00838

0104197000429

1807-1983-02344

1807-1983-02344

0104197000429

0101-1987-02941

0101-1985-00838

1807-1983-02344

1520195800080

1501198602719

1503197601086

1503-1990-00069

1520195800080

1503-1990-00069

1503197601086

1519197400463

1503195800500

1501197801446

1519197400463

1520195800080

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

IDELSY ANTONIO ZELAYA ALMENDAREZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

JULIO CESAR PERALTA

JOSE RAMON IDIAQUEZ

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

DORA DEL CARMEN AMADOR RODRIGUEZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

YANETH LIZETH MARTINEZ

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

SILVIA MABEL GAITAN SAUCEDA

HILIANA PATRICIA MARTINEZ

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

RAQUEL ARDON CASTELLANOS

ARACELY MARIBEL MARTINEZ

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

JOSE ANGEL LOPEZ RUIZ

OSCAR JOVANY ESPINOZA OSORTO

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ
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 001

 01760

 01761

 01787

 01788

 01573

 01596

 01631

 01641

 01702

 01773

 01775

 01778

 01780

 01781

 01783

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,500.00

 13,500.00

 718.50

 718.50

 6,750.00

 4,375.00

 9,000.00

 6,750.00

 1,280.00

 9,000.00

 1,440.00

 800.00

 3,680.00

 1,280.00

 1,600.00

19-JUL-18

19-JUL-18

26-JUL-18

26-JUL-18

03-JUL-18

04-JUL-18

10-JUL-18

12-JUL-18

16-JUL-18

24-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

25-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 34,905.50

 47,555.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0615194900084

1503199501298

1515196000040

1519197400463

1503199501298

1520195800080

1501197801446

1515196000040

0615194900084

1501197601991

1503195800500

0209198902515

0318-1977-00544

0209198000551

0318-1977-00544

0209-1987-00402

0209197000068

1807197903685

0803195000109

0209-1983-01304

0209-1978-01318

0208197801227

1007196800014

0107-1978-02838

0209198000551

0318-1977-00544

1807197903685

0209198902515

0107-1978-01229

1807-1982-01459

1007196800014

0107-1978-01229

0209-1983-01812

0107-1978-02838

1007196800014

0201-1984-01574

1807-1982-01459

0107-1978-01229

0205197900498

1807-1982-01459

0209-1983-01815

NORMA ALICIA SANDOVAL

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

SILVIA ROSARIO ANDINO

ERIVELIO HERNANDEZ ACOSTA

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

OSCAR JOVANY ESPINOZA OSORTO

SILVIA ROSARIO ANDINO

NORMA ALICIA SANDOVAL

JORGE ALBERTO GUIFARRO

JOSE ANGEL LOPEZ RUIZ

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

RENE ALDUBIN GALVEZ RODRIGUEZ

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

RENE ALDUBIN GALVEZ RODRIGUEZ

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

SHOGGUY EFFENDEY RODRIGUEZ ALMENDAREZ

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

RENE ALDUBIN GALVEZ RODRIGUEZ

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

DAVID CALIX CRUZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

DAVID CALIX CRUZ

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ

ERLENY ZORAYDA HERNANDEZ ELENCOFF

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ
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 001

 01783

 01784

 01

 01

 00001

 00001

 1,600.00

 1,600.00

25-JUL-18

25-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 477,701.38
 477,701.38
 47,555.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0208197200326

0208197200326

0209-1983-01815

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ


